
Neomounts Move Go FL50-525WH1

cena vč DPH: 7074 Kč
cena bez DPH: 5847 Kč

Kód zboží (ID): 5719710

PN: FL50-525WH1

Záruka: 24 měsíců

Neomounts FL50-525WH1 

Mobilní podlahový stojan pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 55" do 86" a
hmotností až 76 kg. Nabízí manuální nastavení výšky (106–136 cm) pro vytvoření
optimálního pozorovacího úhlu. Pro snadný přesun je vybaven rukojeťmi a čtyřmi
robustními kolečky o průměru 7,5 cm. Součástí stojanu je také police s nosností až
10 kg a odnímatelný panel s otvory pro uchycení napájecí lišty a dalšího
příslušenství. Obrazovku na vozíku lze zabezpečit pomocí visacího zámku (není
součástí balení).

Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka s brzdou
Výškově nastavitelný
Průchody pro umístění zámků
Police pro multimediální zařízení s nosností až 10 kg
Odnímatelný panel s otvory pro instalaci napájecí lišty
Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 900 × 600 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 55–86" Nosnost: 76 kg Materiál: ocel Náklon: ne Nastavení
výšky: 106–136 cm Rozměry VESA: 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120,
200 × 100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300,
350 × 350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 500 × 400,
600 × 200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 800 × 200, 800 × 400,
800 × 500, 800 × 600, 800 × 800, 900 × 600 mm Barva: bílá



<b>Neomounts FL50-525WH1</b>
<p>Mobilní podlahový stojan <b>pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 55" do
86"</b> a hmotností až <b>76 kg</b>. Nabízí <b>manuální nastavení
výšky</b> (106–136 cm) pro vytvoření optimálního pozorovacího úhlu. Pro snadný
přesun je vybaven rukojeťmi a čtyřmi robustními kolečky o průměru 7,5 cm.
Součástí stojanu je také police s nosností <b>až 10 kg</b> a odnímatelný panel s
otvory pro uchycení napájecí lišty a dalšího příslušenství. Obrazovku na vozíku lze
zabezpečit pomocí visacího zámku (není součástí balení).</p>
<ul>
<li>Pojízdný podlahový stojan - 4 kolečka s brzdou</li>
<li>Výškově nastavitelný</li>
<li>Průchody pro umístění zámků</li>
<li>Police pro multimediální zařízení s nosností až 10 kg</li>
<li>Odnímatelný panel s otvory pro instalaci napájecí lišty</li>
<li>Kompatibilní s VESA standardem 100 × 100 až 900 × 600 mm</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 55–86"
<b>Nosnost:</b> 76 kg
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Náklon:</b> ne
<b>Nastavení výšky:</b> 106–136 cm
<b>Rozměry VESA:</b> 100 × 100, 100 × 150, 100 × 200, 120 × 120, 200 ×
100, 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 ×
350, 400 × 200, 400 × 300, 400 × 400, 400 × 500, 400 × 600, 500 × 400, 600 ×
200, 600 × 300, 600 × 400, 600 × 500, 600 × 600, 800 × 200, 800 × 400, 800 ×
500, 800 × 600, 800 × 800, 900 × 600 mm
<b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

